
 

 

UCHWAŁA NR XVI/90/2025 

RADY MIEJSKIEJ W KISIELICACH 

z dnia 5 marca 2025 r. 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie wyboru metod ustalenia opłaty i ustalenia stawek opłaty za 

gospodarowanie odpadami komunalnymi na obszarze Gminy Kisielice 

Na podstawie art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.  

z 2024 r. poz. 1465, 1572, 1907 i 1940) oraz art. 6k ust. 1, ust. 2a pkt 5 i ust. 3 w zw. z art. 6j ust. 3b i ust. 3 bc 

ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2024 r. poz. 399  

i 1717) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr V/51/2019 Rady Miejskiej w Kisielicach z dnia 27 lutego 2019 r. w sprawie wyboru 

metod ustalenia opłaty i ustalenia stawek opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi na obszarze Gminy 

Kisielice (Dz. Urz. Woj. Warm.-Maz. z 2019 r. poz. 1206 z późn. zm.1) ) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 3 ust. 1 otrzymuje następujące brzmienie: 

„1. Ustala się zryczałtowaną stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi odbieranymi od 

właścicieli nieruchomości położonych na obszarze Gminy Kisielice, na których znajdują się domki 

letniskowe lub wykorzystywane na cele rekreacyjno-wypoczynkowe, które są zbierane w sposób 

selektywny - w wysokości 267,00 zł rocznie od jednej nieruchomości”; 

2) w § 3 ust. 2 otrzymuje następujące brzmienie: 

„2. Ustala się zryczałtowaną stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi odbieranymi od 

właścicieli nieruchomości położonych na obszarze Gminy Kisielice, na których znajdują się domki 

letniskowe lub wykorzystywane na cele rekreacyjno-wypoczynkowe, jeżeli właściciel nieruchomości nie 

wypełnia obowiązku zbierania odpadów komunalnych w sposób selektywny - w wysokości 534,00 zł 

rocznie od jednej nieruchomości”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Warmińsko-Mazurskiego. 

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Kisielicach 

Piotr Blinkiewicz 

 

 
1) Dz. Urz. Woj. Warm.-Maz. z 2019 r. poz. 1206, 5843 i 6413, z 2020 r. poz. 195, z 2021 r. poz. 5266, z 2022 r.  

poz. 4655, z 2024 r. poz. 4889. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia wtorek, 11 marca 2025 r.

Poz. 1153


		2025-03-11T12:59:14+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




